
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 도시철도건설사업

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 213,777,319 186,574,771 27,202,548

200 세외수입 78,420,324 41,217,776 37,202,548

220 임시적세외수입 78,120,324 40,917,776 37,202,548

222 잉여금 30,637,319 1,434,771 29,202,548

222-01 순세계잉여금 30,637,319 1,434,771 29,202,548

< 도시철도과 > 30,637,319 1,434,771 29,202,548

  ○순세계잉여금 30,637,319 1,434,771 29,202,54830,637,319,090원

224 전입금 47,483,005 39,483,005 8,000,000

224-03 기타회계전입금 47,483,005 39,483,005 8,000,000

< 도시철도과 > 47,483,005 39,483,005 8,000,000

  ○일반회계전입금 47,483,005 39,483,005 8,000,00047,483,005,000원

500 보조금 125,356,995 135,356,995 △10,000,000

520 시,도비보조금등 15,356,995 25,356,995 △10,000,000

521 시·도비보조금등 15,356,995 25,356,995 △10,000,000

521-01 시·도비보조금등 15,356,995 25,356,995 △10,000,000

< 도시철도과 > 15,356,995 25,356,995 △10,000,000

  ○지하철7호선연장건설사업비 15,356,995 25,356,995 △10,000,00015,356,995,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 기타특별회계 도시철도과 ~ 도시철도과

부서: 도시철도과
정책: 시민이 이용하기 편리한 지하철건설
단위: 지하철7호선연장건설사업(도시철도건설사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시철도과 213,777,319 186,574,771 27,202,548

국        125,912,303 110,115,200 15,797,103

도         15,356,995 25,356,995 △10,000,000

시         72,508,021 51,102,576 21,405,445

시민이 이용하기 편리한 지하철건설 213,744,639 186,539,271 27,205,368

국        125,912,303 110,115,200 15,797,103

도         15,356,995 25,356,995 △10,000,000

시         72,475,341 51,067,076 21,408,265

지하철7호선연장건설사업(도시철도건설사업) 213,744,639 186,539,271 27,205,368

국        125,912,303 110,115,200 15,797,103

도         15,356,995 25,356,995 △10,000,000

시         72,475,341 51,067,076 21,408,265

지하철7호선연장건설사업비 212,717,505 186,192,000 26,525,505

국        125,912,303 110,115,200 15,797,103

도         15,356,995 25,356,995 △10,000,000

시         71,448,207 50,719,805 20,728,402

201 일반운영비 8,000 0 8,000

03 행사운영비 8,000 0 8,000

  ○지하철7호선연장건설 재원확보 추진성과보고
    회                 8,000                  0            8,000

    ―행사 리후렛 제작비                 1,500                  0            1,500

    ―홍보 현수막 제작비                 1,600                  0            1,600

    ―공로패, 감사패 제작비                 3,000                  0            3,000

    ―감사장 제작비                   400                  0              400

    ―식전 공연사례비                   600                  0              600

    ―기타 경비                   900                  0              900

    

  1,500원*1,000부

  80,000원*20개

  100,000원*30명

  8,000원*50명

  600,000원*1회

  900,000원

203 업무추진비 9,000 10,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 9,000 10,000 △1,000

  ○지하철7호선연장건설사업업무추진비
                9,000             10,000          △1,000      10,000,000원*90%

401 시설비및부대비 202,418 192,000 10,418

국            121,451 115,200 6,251

시             80,967 76,800 4,167

01 시설비 199,735 190,000 9,735

  ○지하철사업편입토지보상비               199,735            190,000            9,735  199,735,000원

국            119,841 114,000 5,841

시             79,894 76,000 3,894

03 시설부대비 2,683 2,000 683

  ○토지보상에대한부대경비                 2,683              2,000              683  2,683,000원

국              1,610 1,200 410

시              1,073 800 273

403 자치단체등자본이전 212,498,087 185,990,000 26,508,087

국        125,790,852 110,000,000 15,790,852

도         15,356,995 25,356,995 △10,000,000

시         71,350,240 50,633,005 20,717,235
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부서: 도시철도과
정책: 시민이 이용하기 편리한 지하철건설
단위: 지하철7호선연장건설사업(도시철도건설사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 212,498,087 185,990,000 26,508,087

  ○지하철7호선연장건설사업비
          209,651,087        183,333,000       26,318,087      209,651,087,000원

국        125,790,852 110,000,000 15,790,852

도         15,356,995 25,356,995 △10,000,000

시         68,503,240 47,976,005 20,527,235

  ○계남큰길3단계확장에따른751정거장추가사업비
            1,340,000          1,150,000          190,000      1,340,000,000원

예비비 1,027,134 347,271 679,863

801 예비비 1,027,134 347,271 679,863

01 예비비 1,027,134 347,271 679,863

  ○예비비             1,027,134            347,271          679,863  1,027,134,000원

행정운영경비(도시철도과) 32,680 35,500 △2,820

인력운영비(도시철도건설사업) 2,700 3,000 △300

물건비 2,700 3,000 △300

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  250,000원*12월*90%

기본경비(도시철도건설사업) 29,980 32,500 △2,520

일반운영비 17,020 18,100 △1,080

201 일반운영비 17,020 18,100 △1,080

01 사무관리비 11,160 12,240 △1,080

  ○부서운영기본경비                 9,720             10,800          △1,080

    ―일반수용비                 5,400              6,000            △600

    ―급량비                 4,320              4,800            △480

  50,000원*10명*12월*90%

  40,000원*10명*12월*90%

여비 12,960 14,400 △1,440

202 여비 12,960 14,400 △1,440

01 국내여비 12,960 14,400 △1,440

  ○업무추진기본여비                12,960             14,400          △1,440  120,000원*10명*12월*90%
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